



AOÇ TALANI

TMMOB Harita ve Kadosira Mühendisleri Odası tarafından Atatürk Orman Çiftliğine ait arsalarına yönelik uygulamalar konusunda 20 Mart 1997 tarihinde yapılan basın açıklamasını yayınlıyoruz!

Atatürk Orman Çiftliğine ait 167,500 m²'lik bir arsanın Hal yeri ve Belediye hizmet binaları yapılmak üzere Ankara Anakent Belediyesine devrine yönelik olarak hazırlanan yasa taslağı Komisyondan geçerek Meclis gündemine gönderilmiştir.

Söz konusu taslağın iki boyutu bulunmaktadır. Bunlardan ilki Hal'lerin bilinen uygulamasının değiştirilerek satışı mümkün kılmak, diğeri ise 167,500 m²'lik sahada yenden Hal yeri yapımı yetkisi almaktır.

Anakent Belediyesi mevcut hal yerini böylece satışa sunacak ve yeni yapılan haH de satabilecektir, Böylece bir taşla iki kuş vurma hesabı ile Rantiyeci Belediye zihniyetini sessizce uygulayacaktır.

Orman Çiftliği arazisi yıllardan beri bilinen yöntemlerle talan edilerek yok olma noktasına doğru hızla yaklaşmaktadır.

İmar Planları kullanılarak Orman Çiftliğine ait büyük arazi parçaları yerleşime açılmış, Üniversiteler, arazinin bir kısmını bünyelerine almış; AŞTİ ile işgal edilmiş. Devlet Mezarlığı, Marmara Oteli, Orduevi ve özel okullar, çiftlik arazisini hızla daraltmıştır. Bu talan zihniyeti Anakent Belediyesinin iştahını kabartmış ve rantiyeci anlayışının hedefi bir kere daha Orman Çiftliği arazisi olmuştur,

"Hal ve hizmet binaları" yapılmak üzere verilmiş düşünülen 167.500 m²'lik sahanın ne olt^Ji şimdiden bellidir. Hizmet ve kamu menfaatleri yerine, nereden ne kazanırız anlayışı Ön plana çıkınca özel statülü Orman Çiftliği bile bir yol bulunarak talan'a açılmaktadır. Üstelik bütün bunlar konuyu kamu vicdanından saklayarak gizli saklı yapılmaya çalışılmaktadır.

Siyasi Partiler, Medya bu konuyu gündemine bile almamıştır. Hiç kimse bu talana zihniyetin hedefi haline gelen ve artık yok olan Atatürk Orman Çiftliğinin neslimize devredilen tarihi bir değer olduğunu benimsememiş, korunmasını ve gelişmesini başaramadığı gibi yok olmasına da engel olamamıştır.

Cumhuriyetimizin değerleri bir bütündür. Cumhuriyet ilkelerine sahip çıkma anlayışımızı her alanda göstermek gibi bir sorumluluğumuz vardır, Atatürk'e ait ne varsa yok edilme düşüncesine her zaman karşı çıkmak zorundayız.

Siyasilerin bir an önce konuya yönelmeleri ve bu yasa taslağının çıkmaması için her türlü çabayı göstermeleri gerekmektedir.

8 MART'A DAİR...

8 Mart, dünyada kadının toplumdaki kimliğini, üretim süreçleri içindeki yerini, antidemokratik, sömürü ve baskıya dayalı süreçleri sorguladığı bir direnin adı. Bu anlamda, ülkemizin içinde bulunduğu koşullarda da, giderek önem kazanıyor 8 Mart,

ÜLKEMİZ 8 MART'a;

* Mafya - Devlet - Siyaset * Tarikat ilişkisini, milyonların gözleri önüne seren bir kirlenmeyle,

« Susurluk pislığı gibi illetlerden kurtulma yolunda; "Sürekli Aydınlık İçin 1 Dakikalık Karanlıkla kararlı halk eylemleriyle.

• Özelleştirme, sendikasılaştırma, yoksullaştırma ile üzerimize gelen emperyalizme karşı, işçi-memur emekçi eylemleriyle,

• Parasız, kık, çağdaş eğitim, özerk, demokratik üniversite isteyen öğrenci ve bilimadamı eylemleriyle,

• Ortaçağı hortlatan "Şeriat Dayatmasına karşı, bundan en fazla etkilenen karelininim, ön saflarda yerolttığı eylemlerle,

• Türk-Kürt, Alevi-Sünni kavgalarında; halkımızın birbirine kırdırttığı İdeolojilere karşı, kardeşliğin baş özlemleriyle,

• Düşüncenin bile hala suç sayıldığı, faili meçhullerin, yargısız infazların dizboyu olduğu antidemokratik süreçlerle,

GİRİYOR,

Tüm bu sonurgular; toplumun bütün kesimlerini ve elbette kadınları, Mühendis-Mimarı Kadınları da derinden etkiliyor. Mühendis-Mimar Kadın: Meslek ve çalışma yaşamının da içinde yer aldığı toplumsal yaşama dair bütün alanlarda kesintiye uğratılmaya çalışılan; "sömürümüş, geri bırakılmış, 2. sınıf, taşeron" bir yaşamı istemiyor,

96 yılında kurulan TMMOB Mühendis ve Mimar Kadının Çalışma Yaşamına İlişkin Sorunları Komisyonu; TMMOB'nin mühendis ve Mimar Kadınları perspektifinden, ülkemiz koşullarının değerlendirmesini sizlere sunmayı amaçlıyor

TMMOB'nin kadın-erkek tüm mühendis ve mimarlarının katılımıyla güç kazanacağımız etkinliklerimizle; emek, eşitlik, özgürlük ve barıştan yana Demokratik Türkiye için, 8 MART DAYANIŞMAMIZ, hepimize kutlu olsun!

**TMMOB-MÜHENDİS VE MİMAR KADININ
ÇALIŞMA YAŞAMINA İLİŞKİN SORUNLARI KOMİSYONU**